CLASSEMENT Officiel pour la 1% phase de la saison 2009-2010

Attention pour cette nouvel saison les « noms »ctEessements changent, fini les « Nc, 90, 85,
80, ....35, 30, 25 » maintenant le classement comenari; monte de 1 en 1 jusqu’a 20 puis on
« passe » chez les numérotés pour qui rien ne ehaing

Enfin maintenant les filles et les garcons paréaeic le méme nombre de points. Donc une fille
classée « 10 » par exemple aura autant de poihis garcon classé « 10 ».

Parité entre les filles et les garcons.

Les manomois numerotes :

Joel Kox n°261 Sébastiedd¥strassen n°420

Rémi Hosy n°450

Julien Tusseau n°298
Alexis Kukonya n°844

Nom Prénom CIass_ement qunts Ancien ClasAncien Points
Officiel officiel
BACHY Clara 5 500 Nc 308
BANNY Ambre 5 540 80 379
BAZIADOLY M-Caroline 5 500 Nc 300
HOSY Angeline 12 1278 35 1253
KRAEMER Céline 5 560 90 327
LACRESSE Ganaelle 5 520 Nc 300
SCHAFER Sarah 5 520 Nc 300
Nom Prénom Class_e_mem PQ'ntS Ancien Clas#Ancien Point
Officiel officiel
ALOI Pascal 19 1937 25 1904
AMBROGI Alfredo 13 1365 50 1317
BURGER Jeffrey 6 650 Nc 650
DAP Nicolas 6 667 Nc 650
DENIS Vincent 15 1515 40 1508
FRANCK Christophe 11 1181 55 1207
FRYDMAN Michel 10 1027 65 1029
GAL Stephen 6 650 Nc 650
GOAVEC Nicolas 19 1937 25 1907
HOSY Jean Luc 14 1434 45 1424
HOSY Rémi N° 450 2246 N° 470 2232



Nom Prénom
JAQUEMIN Samuel
JAKUBCZYK Mathieu
KOX Joél
KRAEMER Christian
KUKONYA Alexis
KUKONYA Romain
LACRESSE Anthony
LEONARDELLI J Marie
MANGEOL Dylan
MEHL Christophe
MERCIER Jean
MERCIER Pierre
MICHELETTA Sylvain
MOCCI Xavier
MUIA Lionel
NIEDERSTRASSEN Sébastien
OFFNER Pierre
OFFNER Raymond
PROBST Denis
PELISSIER Rémy
SALZINGER Jules
STREIT Jean Paul
TUSSEAU Julien
WALCKER Emilien
WEBER Nicolas
WELFRINGER Arnold

Classement
Officiel

19
17
N°261
6
N°844
19
6
9
6
16
10
11
14
6
20
N°420
8
13
19
19
6
13
N°298
6
7
7

Points
officiel

1922
1753
2395
650
2109
1928
650
985
699
1602
1064
1137
1402
650
2007
2263
820
1392
1910
1929
650
1391
2360
650
760
734

Ancien Clas®#Ancien Points

25
30
N° 249
Nc
N° 723
25
Nc
70
Nc
35
65
60
50
Nc
25
N° 419
80
45
25
N° 82
Nc
50
N° 275
Nc
80
80

1926
1748
2398
650
2134
1948
650
9755
650
1623
1043
1143
1350
650
2011
2259
712
1410
1908
2717
650
1367
2372
650
754
742



